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Proj. słup metalowy wys. 8m

wysięgnik 1,5m poziomy

oprawa LED min. 35W min. 6000lm

nr II/4

Proj. słup metalowy wys. 8m

wysięgnik 1,5m poziomy

oprawa LED min. 35W min. 6000lm

nr II/5

Proj. słup metalowy wys. 8m

wysięgnik 2,0m poziomy

oprawa LED min. 35W min. 6000lm

nr II/6
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ZAMAWIAJĄCY:

WYKONAWCA:

Skala:

Data:

Obiekt:

Temat:

Nazwa zadania:

STAFIL

Dominika Malinowska

Błądzim ul. Okrężna 4

86-141 Lniano

Gmina Cekcyn

 ul. Szkolna 2

89-511 Cekcyn

Budowa odcinków dróg gminnych 010312C Cekcyn- Teolog, 010313C

Cekcyn - Huta , 010322 C Rudzki Most - Skrajna

droga publiczne

                       1:500

lipiec .2024

Branża:

D

Projektował:

PB

Opracowała:
Dominika Malinowska

Faza:

Arkadiusz Malinowski

Rys. 2.7

Sprawdził:

Dariusz Kędziora

Funkcja

Imię Nazwisko

Numer uprawnień
Podpis

Data opr.

20.07.2024

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Projektował:

Sprawdził:

Projektował:

Sprawdził:

Projektował:

Sprawdził:

T

E

S

Opracowała:
Michał Stanisławski

20.07.2024

20.07.2024

20.07.2024

20.07.2024

20.07.2024

20.07.2024

20.07.2024

20.07.2024

20.07.2024

Roman Glander

Dariusz Dudziński

Sławomir Dąbrowski

Łukasz Szmelter

Józef Kłosowski

Sebastian Kłosowski


